



MYJKI CIŚNIENIOWE - ODKURZACZE - ZMYWARKI -  
ZAMIATARKI - NAGRZEWNICE - PRODUKTY CHEMICZNE

70-807 Szczecin ul. Wiosenna 107-108

tel. 91 46 29 725

[www.hydromex.pl](http://www.hydromex.pl)

e-mail: [kalinski@hydromex.pl](mailto:kalinski@hydromex.pl)

## PROFESJONALNE PRODUKTY DO CZYSZCZENIA, PIELĘGNACJI ŁODZI I ICH WNĘTRZA.





**DEPERTEL**  
PŁYN DO  
TAPICERKI  
SKÓRZANEJ  
500ml



**NAWILŻAJĄCY PŁYN DO  
MYCIA I ODŻYWKI DO  
KAŻDEGO RODZAJU SKÓRY**

**ZASTOSOWANIE:**

Jest to zabieg regenerujący,  
oczyszczający i odnawiający  
części  
ze skóry naturalnej i syntetycznej.  
Idealny do czyszczenia m.in. foteli  
samochodowych i skórzanych sof.



**ZASTOSOWANIE:**

Nadaje się do żelkotu i powierzchni  
łodzi z włókna szklanego.  
Nabłyszczcza i likwiduje lekkie  
zarysowania.  
Zapewnia długotrwałą ochronę.

**GEL POLISH**  
PASTA  
POLERSKA  
(ŻELKOT)  
1L





**Wodny środek do czyszczenia drewna tekowego bez rozpuszczalników, kwasów i silnych zasad, przeznaczony do konserwacji żeglarskiej.**

Dogłębnie oczyszcza drewno z wszelkich zanieczyszczeń, pochodzących m.in. ze słońca, soli.

Przywraca oryginalny kolor i tworzy lekką ochronę.

Usuwa brud, usuwa czarne plamy, szarość utleniania, zanieczyszczeń i wszelkich śladów pleśni i alg, przywracając pierwotne warunki materiału bez konieczności laminowania lub szlifowania powierzchni.

**LITTECK  
DO  
CZYSZCZENIA  
DREWNA  
TEKOWEGO  
1L**



**ECO-TEAK  
WYBIELACZ  
TEKOWY  
1L**



**Profesjonalny wybielacz do drewna tekowego.**

*Wybiela w sposób szybki i łatwy. Niweluje szarość spowodowaną warunkami atmosferycznymi i oznaki starzenia powracają do pierwotnego wyglądu.*

To kolejny krok po praniu teku przed obróbką ochronną **TEAK OLEJ**. **ECO TEAK** eliminuje czarne plamy, zanieczyszczenia oraz wszelkie ślady pleśni i alg, przywracając pierwotne warunki materiału bez konieczności laminowania lub szlifowania powierzchni.

Ten szczególny preparat na bazie roślinnych środków powierzchniowo czynnych i wolny od rozpuszczalników sprawia, że jest skuteczny ale jednocześnie nie jest agresywny w stosunku do drewna, nie uszkadza uszchelek, nie narusza olejowej rezerwy drewna i pozostawia lekką ochronę. Produkt jest biodegradowalny.

**ECO TEAK** należy stosować po dokładnym umyciu teaku **LITTECK**iem przed zabiegiem **TEAK OLEJ**. Jest używany w ograniczonych częściach w fazach malowania, z **wyjatkowymi efektami estetycznymi**.





**TEAK OLEJ**  
**OCHRONA**  
**DREWNA**  
**TEKOWEGO**  
**1L**



**Szybkoschnący nietłusty ochroniacz do drewna tekowego.**  
**TEAK OLEJ** to profesjonalny produkt do ochrony drewna tekowego. Jest to produkt na podstawie P.T.F.E. (Teflon), który tworzy na drewnie bardzo cienką, stabilną i ochronną warstwę niezmienną, dzięki czemu jest nieprzepuszczalny dla olejów, wody, paliw, farb, brudu. Długotrwale chroni przed promieniami UV (do 6-8 miesięcy).  
**TEAK OLEJ** uszczelnia pory i dodatkowo nasycza drewno przed wnikaniem brudu i plam, aby przywrócić pierwotny wygląd „zużytego” drewna tekowego. Przywraca drewnu jego pierwotny blask. Nadaje się do ochrony i konserwacji różnych gatunków drewna stosowanych w środowisku morskim. Zachowa drewno na długi czas dzięki dużej sile penetracji we włókna. Nie uszkadza spoin drewna tekowego (uwagi). Bezpieczny dla wszystkich metali.

**TEAK OLEJ** nie klei się, nie zatrzymuje brudu, w żaden sposób nie uszkadza żywicy, farby, żelkotu, gumy, stali lub jakiegokolwiek innego materiału. Idealny m.in. do łodzi, włączów, trap, balustrad i pokładów.  
**TEAK OLEJ** to łatwa i ekonomiczna ochrona i odnawianie drewnianych części łodzi.  
**TEAK OLEJ** polecany jest po dokładnym umyciu teaku **LITTECK**iem i po wybieleniu drewna tekowego **ECO-TEAK**iem.

Profesjonalnej jakości produkt do konserwacji żeglarskiej.  
**Uniwersalny odtłuszczacz odpowiedni do wszystkich zmywalnych powierzchni, części lakierowanych, markiz, okapów, powrozów, tworzyw sztucznych, stali nierdzewnej, części gumowych, chromowanych powierzchni itp.**

Uniwersalny odtłuszczacz zarówno do użytku codziennego i sezonowego. Łatwo się spłukuje. Produkt nie jest palny, nie wydziela szkodliwych oparów, nie jest żrący.

Idealne połączenie surfaktantów pochodzenia roślinnego oraz szczególnych adiuwantów sprawia, że jest produktem silnie chroniący przed zabrudzeniami i tłuszczem, a jednocześnie delikatny dla obrabianych powierzchni.

Dzięki tej szczególnej właściwości można go określić jako odtłuszczacz uniwersalny.

**Produkt nie zawiera fosforanów i jest biodegradowalny.**

**TIKANAUT**  
**UNIWERSALNY**  
**ODTŁUSZCZACZ**  
**5L**



## POZOSTAŁE INFORMACJE

Istniejemy na rynku od 1994 r,

Jesteśmy wyłącznym przedstawicielem producenta na Polskę od 1996 roku

Zaopatrujemy Przedsiębiorstwa i Zakłady na terenie całego kraju, w urządzenia czyszczące:

- myjki ciśnieniowe (zimnowodne i z podgrzewaniem wody)
- odkurzacze przemysłowe (zasilane 230V i 400V)
- zamiatarki do placów i hal (bateryjne i spalinowe)
- urządzenia do mycia i szorowania posadzek (bateryjne 24 V i elektryczne 230 V)
- nagrzewnice powietrza (elektryczne, olejowe, gazowe)
- produkty chemiczne (silne biodegralne koncentraty myjące, odtłuszczające, z dodatkami pielęgnacyjnymi do powierzchni różnego rodzaju.)

Oferowane przez nas urządzenia charakteryzują się solidnością wykonania i dużą żywotnością.

Znajdują zastosowanie i sprawdzają się od lat w każdej branży, m.in: stoczniowej, transportowej, produkcji przemysłowej, przetwórstwie spożywczym, budownictwie, usługach, co świadczy o wysokiej jakości naszych urządzeń.

## WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA

- Termin realizacji: dostępne od ręki

Z poważaniem

Marcin Kaliński / Monika Kalińska  
tel. 534 027 488 tel. 601 922 761

